
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ» 

(МОУ «АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ») 

                                                                   

П Р И К А З  

 

 08.07.2024 г.                                                                                           № 325 по о/д 

 

О зачислении граждан в 1 класс МОУ «Академический лицей»  

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458;  

Положением о правилах приема в первый класс муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  Петрозаводского городского округа    «Академический 

лицей»; Уставом лицея;  на основании заявлений родителей (законных представителей) 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в п.2 приказа №318 от 01.07.2024, включить в список 

заявлений от граждан, имеющих преимущественное право на зачисление: 

 
№ п/п № в журнале  № в ЕПГУ 

1 184 4326488181 

 

2. Внести изменения в п. 3 приказа №318 от 01.07.2024, исключить из списка 

заявлений от граждан, не имеющих льготу, следующие номера: 

 
№ п/п № в журнале  № в ЕПГУ 

1 46 4021528480 

2 88 3958131588 

3 97 3959899771 

4 145 4013604155 

5 45 4005596360 

6 156 3920837518 

7 140 3921933645 

8 65 4019456305 

9 146 3920731538 

10 40 4008032944 

11 117 3931275031 

12 168 4014024125 

13 129 3992522232 

 



3. Внести изменения в п. 3 приказа №318 от 01.07.2024, включить из списка 

заявлений от граждан, не имеющих льготу, следующие номера: 

 
№ п/п № в журнале  № в ЕПГУ 

1 180 4081714965 

2 181 4156228893 

3 182 00021-08072024 

4 183 4263619663 

5 185 4326404407 

6 186 4326436688 

7 187 4326728687 

8 189 4326184456 

9 190 4326298105 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                              Е.В. Чеботарева 

 

 


		Чеботарева Елена Вячеславовна
	Я утвердил этот документ




